
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 45/2023

PORTARIA Nº 45/2023
 
Concede  diária  a  Servidor(a)  que  especifica  e  dá  outras
providências.
 
A Presidente da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais, e de acordo
com a Lei Complementar nº 003 de 10 de janeiro de 2019, Art. 9;
 
R E S O L V E:
 
1  –  Conceder  ao(a)  Sr(a);  MYCHAEL  EVERTON  FERNANDES,
portador do CPF sob o n° 117.552.144-21, ocupante do cargo de
Chefe do Setor de Tecnologia da Informação, 2 (duas) diárias, no
valor  de  R$  600,00  (seis  centos  reais),  para  Custear  Despesas
Durante seu deslocamento a cidade de de Mossoró/RN, no dia 12 à
14 de julho de 2023, para participar de capacitação promovido pelo
tribunal de contas do estado do rio grande do norte, sobre a nova
lei de licitações 14.133/2021 no encontros regionais (POLO III -
MOSSORÓ).
 
2  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Coronel Ezequiel/RN, 07 de julho de 2023.
 
 
Publique-se;
Pague-se.
 
 
 
_________________________________________
Kenia Costa Farias de Macedo
Presidente

Publicado por: KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO
Código Identificador: 34134087

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/07/2023.
EDIÇÃO 1689. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


